

Bygenergi ApS
Hybenvej 11, 6100 Haderselv

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 35 39 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Torben Bro Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bygenergi ApS Hybenvej 11 6100 Haderselv
	CVR-nr.: 33 35 39 36
	Stiftet: 24. november 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	13. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Bro Petersen, formand Jan Adamczyk
Direktion	Torben Bro Petersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter energirenovering af parcelhuse, rækkehuse og etageboligejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.597 t.kr. mod 7.770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 737 t.kr. mod -744 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.597.022	7.769.678
1 Personaleomkostninger	-4.637.315	-8.398.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.294	-60.361
Driftsresultat	872.413	-689.656
Andre finansielle indtægter	0	46.058
Øvrige finansielle omkostninger	-109.016	-119.273
Resultat før skat	763.397	-762.871
Skat af årets resultat	-26.549	18.674
Årets resultat	736.848	-744.197
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	736.848	0
Disponeret fra overført resultat	0	-744.197
Disponeret i alt	736.848	-744.197

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.159	167.055
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.159</u>	<u>167.055</u>
Deposita	63.222	63.222
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.222</u>	<u>63.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>236.381</u>	<u>230.277</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.427.684	958.603
Udsudte skatteaktiver	78.497	105.070
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Andre tilgodehavender	9.559	0
Periodeafgrænsningsposter	83.148	75.015
Tilgodehavender i alt	<u>1.604.888</u>	<u>1.144.688</u>
Likvide beholdninger	128.877	484
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.783.765</u>	<u>1.195.172</u>
Aktiver i alt	<u>2.020.146</u>	<u>1.425.449</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.001	80.001
	Overført resultat	-49.894	-786.742
	Egenkapital i alt	<u>30.107</u>	<u>-706.741</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	566.265	540.622
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.265</u>	<u>540.622</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	231.363
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	827.819	377.333
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.469	27.850
	Anden gæld	594.486	955.022
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.774</u>	<u>1.591.568</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.990.039</u>	<u>2.132.190</u>
	Passiver i alt	<u>2.020.146</u>	<u>1.425.449</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.001	0	-42.545	37.456
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-744.197</u>	<u>-744.197</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.001	0	-786.742	-706.741
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>736.848</u>	<u>736.848</u>
	<u>80.001</u>	<u>0</u>	<u>-49.894</u>	<u>30.107</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.016.569	7.266.659
Pensioner	521.184	933.899
Andre omkostninger til social sikring	99.562	198.415
	<u>4.637.315</u>	<u>8.398.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>21</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>566.265</u>	<u>0</u>	<u>566.265</u>	<u>0</u>
	<u>566.265</u>	<u>0</u>	<u>566.265</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. i simple fordringer/varedebitorer

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet byggegarantier for samlet t.kr. 1.243 og betalingsgarantier for samlet t.kr. 2.000.
